Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:
Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:
Periodo:

Generado desde la presentacion de DJ
nro:
CODIGO JURISDICCION:

NRO. INSCRIPCION:
FORMULARIO ORIGEN:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CM CORDOBA (5804)
CM ENTRE RIOS (5808)

Importe total a pagar

1323292302
SIFERE CONVENIO MULTILATERAL

Convenio Multilateral - SIFERE
PRESENTACION Y PAGO
CM-PYPO07/24

30-70932036-6

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2024-07

1034112696

921
9217172553
5866 CM PRESENTACION Y PAGO

20229559045
2024-08-16 Hora: 12:14:35
2024-09-15

$52.935,28
$61.544,00
$114.479,28

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sibl.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




